

**Langhalm ApS
Bjergvej 5
5900 Rudkøbing**

Cvr. nr. 36 70 85 06

Årsrapport

1. august 2017 – 31. juli 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling d. 26. november 2018.

Hans Otto Linn

Dirigent .

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Langhalm ApS Bjergvej 5 5900 Rudkøbing
CVR-nr.	36 70 85 06
Direktionen	Hans Otto Sørensen
Revisor	Revision fra stiftelsen og indtil videre fravalgt
Bankforbindelse	Nordea Bank Østergade 1 6630 Rødding
Regnskabsår	1.8-31.07
Hjemstedskommune	Langeland
Stiftelsesdato	30.03.2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med køb og salg af halm og dermed beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport for 2017/18 er afsluttet med et underskud på kr. 547.973.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance viser en aktivmasse på kr. 905.935 og en egenkapital på kr. -1.144.272.

Ledelsen forventer at reetablere anpartskapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter årsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. august 2017 - 31. juli 2018	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Nettoomsætning	5.418.042	1.940.280
Vareforbrug	-5.721.085	-2.542.928
Andre eksterne omkostninger	-379.150	-140.979
Bruttofortjeneste	-682.193	-743.627
3 Finansielle omkostninger	-20.362	-4.757
Resultat før skat	-702.555	-748.384
4 Skat af årets resultat	154.582	164.589
Årets resultat	-547.973	-583.795
Der anvendes således		
Overført til næste år	-547.973	-583.795
Resultatdisponering i alt	-547.973	-583.795

Balance pr. 31. juli 2018

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser	287.658	32.755
Tilgodehavende moms	190.133	189.228
Udskudte skatteaktiver	50.300	4.700
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	270.671	177.529
Likvide beholdninger	107.173	17.812
Aktiver i alt	<u>905.935</u>	<u>422.024</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Selskabskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-1.194.272	-646.299
Egenkapital i alt	<u>-1.144.272</u>	<u>-596.299</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til leverandører af varer	150.104	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.894.304	1.012.123
Øvrige omkostninger	5.800	6.200
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.050.208</u>	<u>1.018.323</u>
Passiver i alt	<u>905.935</u>	<u>422.024</u>
1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift		
7 Eventualforpligtelser m.v.		

Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet på balancedagen har tabt mere end 50 % af den indskudte kapital, og derfor er omfattet af selskabsloven § 119 om kapitaltab.

Ledelsen forventer at retablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	31.936	4.212
Andre finansielle omkostninger	402	545
	<u>32.338</u>	<u>4.757</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-108.982	-161.689
Årets regulering af udskudt skat	-45.600	-2.900
	<u>-154.582</u>	<u>-164.589</u>
5 Selskabskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6 Overført resultat		
Saldo primo	-646.299	-62.504
Årets resultatdisponering	-547.973	-583.795
Saldo ultimo	<u>-1.194.272</u>	<u>-646.299</u>

7 Eventualforpligtelser m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. juli 2018 0 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.